урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

за згодою сторін зменшення обсягів закупівлі на
36124 кВт/год (з 350000 кВт/год до 313876 кВт/год)
та зменшення вартості договору на 305279,59 грн.
(з ПДВ). Вартість договору після внесених змін 2
652 528,41 грн. (два мільйони шістсот п'ятдесят дві
тисячі п'ятсот двадцять вісім грн. 41 коп.) з ПДВ.